
ZARZĄDZENIE NR 65/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 5.649 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.276.262,38 zł, w tym dochody majątkowe 3.706.510,00 zł, 
dochody bieżące 28.569.752,38 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.976.262,38 zł, w tym wydatki majtkowe 5.620.310,00 zł, 
wydatki bieżące 28.355.952,38 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 851,002 010,00 5 861,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
3 851,00 3 851,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 3 851,00 3 851,00

852 Pomoc społeczna - 9 500,004 882 057,00 4 872 557,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 10 000,00 3 308 000,003 318 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 297 000,00 - 10 000,00 3 287 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00 239 170,00238 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
50 670,00 500,00 51 170,00

32 281 911,38 32 276 262,38- 5 649,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 851,002 010,00 5 861,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
3 851,00 3 851,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 190,00 2 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 109,00 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 636,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 431,00 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 319,00 319,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 176 141,00 8 176 141,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 000 818,004 000 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 3 458,00 9 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 552 237,00 - 3 458,00 2 548 779,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 500,00 1 000,00 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 - 325,00 146 675,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 325,00 325,00

852 Pomoc społeczna - 9 500,007 211 762,00 7 202 262,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 10 000,00 3 313 300,003 323 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 198 090,00 - 9 700,00 3 188 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 - 100,00 5 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 - 100,00 900,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 100,00 900,00

85295 Pozostała działalność 500,00 284 170,00283 670,00

3110 Świadczenia społeczne 260 769,00 500,00 261 269,00

33 981 911,38 33 976 262,38- 5 649,00Razem:

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

I. Zmianyw planie dochodów wynikająz:

1.W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3.851 zł, w związku z pismem Dyrektora
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze Nr DJG-790-9/13 z 27 czerwca 2013 r.
w sprawie przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych
z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem głosowania w wyborach uzupełniających do Rady
Miejskiejw Kowarach w okręgu wyborczymnr 9, zarządzonych na dzień 25 sierpnia 2013 roku.

2.W dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejszeniedochodów bieżącycho kwotę 9.500 zł, z tym, że:

1) w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejszenie dochodów bieżących
o kwotę 10.000 zł w związku z pismemWojewodyDolnośląskiegoNr PS-ZS.3146.102.2013 z 25 czerwca
2013 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę świadczeń z funduszu
alimentacyjnego;

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
500 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.105.2013 z 25 czerwca 2013 r.
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na realizację rządowego programu wspierania
niektórych osób pobierającychświadczeniepielęgnacyjne.

II. Zmianyw planiewydatków wynikająz:

1.W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, zwiększeniewydatków bieżących o kwotę 3.851 zł, na wniosek Kierownika Referatu Spraw
Obywatelskich Nr 3/2013 z 28 czerwca 2013 r. w związku z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Jeleniej Górze Nr DJG-790-9/13 z 27 czerwca 2013 r. - sfinansowanie wydatków
związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem głosowania w wyborach uzupełniających
do RadyMiejskiejw Kowarach w okręgu wyborczymnr 9, zarządzonych na dzień 25 sierpnia 2013 roku.

2.W dziale 801 - Oświata i wychowanie,przesunięciamiędzyparagrafamiwydatków bieżącychna kwotę
4.783 zł na wniosek p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 2/2013 z 27 czerwca
2013 r. w związku z bieżącymfunkcjonowaniemjednostki.

3.W dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejszeniewydatków bieżącycho kwotę 9.500 zł, z tym, że:

1) w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejszenie wydatków bieżących
o kwotę 10.000 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr
DFA.832.38.2013 z 28 czerwca 2013 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr
PS-ZS.3146.102.2013 z 25 czerwca 2013 r. zmniejszającym środki na wypłatę świadczeń z funduszu
alimentacyjnego;

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
500 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.105.2013 z 25 czerwca 2013 r.
przeznaczonych na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie
pielęgnacyjne.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1


		2013-06-28T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




